CLAUSULA QUINTA - DO VALOR CONTRATUAL E DA FORMA DE PAGAMENTO
5.I.   0  CONTRATANTE  pagard  ao  CONTRATADO,  pela  execu¢ao  dos  servigos  objeto  deste
contrato  o  valor  de  R$  3,00  (rfes  reais)  por metro  quadrado  realizado,  o  que  corresponde  ao  valor
total de RS  17.700,00 (dezessete mil e setecentos reais), considerando a realizapao de duas aplicag5es
durante a vig6ncia do contrato.
5.2. Os pagamentos serao efetivados ap6s a emissao de Laudo de Execucao dos Servigos contratados
e devidamente executados, emitidos pela Secretaria Municipal de Administraeao deste  Municipio.